АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА   6.7

                                                                                      Дубровенский районный__________
                                                                                      (название уполномоченного органа)
                                                                                      исполнительный комитет___________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче направления в учреждение образования
Данные заявителя:
1. Фамилия ___________________________________________________________________
2. Собственное имя ____________________________________________________________
3. Отчество (если таковое имеется) _______________________________________________
4. Дата рождения ______________________________________________________________
5. Гражданство (подданство) ____________________________________________________
6. Данные документа, удостоверяющего личность:
код ________ вид ________________________________ серия (при наличии) _________ номер (при наличии) ____________________
код органа, выдавшего документ (орган, выдавший документ) ________________________
__________________________________________ дата выдачи _______________________
идентификационный номер гражданина __________________________________________
7. Данные о месте жительства:
7.1. почтовый индекс __________________________________________________________
7.2. область, район, сельсовет, населенный пункт __________________________________
_____________________________________________________________________________
7.3. номер дома, корпуса, квартиры ______________________________________________
8. Номер телефона ____________________________________________________________
Прошу выдать направление
1. Фамилия ребенка ___________________________________________________________
2. Собственное имя ребенка ____________________________________________________
3. Отчество ребенка (если таковое имеется) _______________________________________
4. Дата рождения _____________________________________________________________
в учреждении образования:
_____________________________________________________________________________
(указать наименование учреждения образования)
5. Данные документа, удостоверяющего личность ребенка:
5.1. свидетельство о рождении (при наличии)
орган, выдавший документ _____________________________________________________
_______________ дата выдачи _____________________________ № __________________
5.2. иной документ
код ________ вид ________________________________ серия (при наличии) _________ номер (при наличии) ____________________
код органа, выдавшего документ (орган, выдавший документ) ________________________
______________________________________ дата выдачи __________________________
идентификационный номер гражданина __________________________________________
6. Данные о месте жительства:
6.1. почтовый индекс __________________________________________________________
6.2. область, район, сельсовет, населенный пункт __________________________________
_____________________________________________________________________________
6.3. номер дома, корпуса, квартиры ______________________________________________
7. Приложение ______________________________________________________________
(указываются представляемые вместе с заявлением документы)
_____________________________________________________________________________
	________________________

	________________________________

	(дата подачи заявления)

	(подпись заявителя)